
 

 
 

2024年度 でんさいサービス提供休止のご案内 

 

でんさいネットにおけるシステム更改に伴い、2024年度における「でんさい

サービス」の提供を次のとおり計画停止させていただきます。(毎月第2土曜日

による定例休止日を含みます) 

お客さまにおかれましては大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解 

ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

なお、計画停止日期間外における“サービス提供休止日を予約反映日”とし

てこれを指定させた「支払期日とする取引」や、「発生日または譲渡日」とし

ての予約登録を行うことは可能です。 

 

年  月 計画停止日 停止日数 

２０２４ 年 ４月 １３ 日（土） １日 

５月 

３日（金・祝）★ 

４日（土）★ 

５日（日）★ 

６日（月・祝）★ 

１１ 日（土） 

５日 

６月 ８日（土） １日 

７月 １３ 日（土） １日 

８月 １０ 日（土） １日 

９月 １４ 日（土） １日 

１０ 月 １２ 日（土） １日 

１１ 月 

９日（土） 

１６ 日（土）★ 

１７ 日（日）★ 

２３ 日（土・祝）★ 

４日 

１２ 月 １４ 日（土） １日 

２０２５ 年 １月 

１１ 日（土） 

１２ 日（日）★ 

１３ 日（月・祝）★ 

１８ 日（土）★ 

４日 

２月 ８日（土） １日 

３月 ８日（土） １日 

★印を付した日付が臨時計画停止日となります。 



 

2024年4月1日 

あかぎ信用組合 

 

 

 

copyright (c) 2000/02/01～ AKAGI SHIN-YO KUMIAI all right reserved. 

This page designed by ALON corporation  

 


